COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-
RO.
CONTRATADO: JH SERVICE NORTE EIRELI, inscrito no CNPJ N. 22.508.298/0001-88.
VALOR DO CONTRATO: R$7.922,00 (sete mil novecentos e vinte e dois Reais), por
demanda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
fornecimento de chaves e carimbos.
Dispensa de Licitação n. 18/2020 – PAD N. 009/2019 (Art. 24, inciso II da Lei n.
8.666/93).
VIGÊNCIA: 28/09/2020 a 28/09/2021.
DATA DE ASSINATURA: 28 de setembro de 2020.